[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЗМАЙЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

Барышского района  Ульяновской  области

пятого созыва

  РЕШЕНИЕ
   26.09.2024                                                                                                № 6/22
р.п. Измайлово
О назначении сельских старост

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Измайловское  городское поселение», учитывая результаты схода граждан (протокол № 4 от 16.09.2024, № 5 от 18.09.2024, № 6 от 20.09.2024) Совет депутатов  муниципального  образования «Измайловское  городское поселение»
р е ш и л:

     1. Назначить на должность старост  следующих граждан:

   - Тюрину Ларису Владимировну - село. Старая  Ханинеевка   Барышского района Ульяновской области ;

   - Феоктистова Сергея  Николаевича - село. Новая Ханинеевка Барышского района Ульяновской области;

   - Смолянкину Галину Николаевну – село. Старая  Измайловка Барышского района Ульяновской области;

       2.Признать утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Измайловское городское поселение» Барышского района Ульяновской области от 17.12.2018 №12/45 «О назначении сельских старост».
          3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
подписания и подлежит обнародованию.
          4.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Измайловское городское поселение»                                          А.В.Волков

Барышского района Ульяновской области